О внесении изменений в приказ

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

30.11.2018 № 394 «Об утверждении

графика рассмотрения тарифов на услуги

и работы муниципальных предприятий и

учреждений Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2019 год»

На основании обращения Муниципального унитарного предприятия

Петропавловск-Камчатского городского округа «Лотос - М» от 13.12.2018

№ 12-06-00/2250/18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в график рассмотрения тарифов на услуги и

работы муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2019 год, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2018

№ 394 «Об утверждении графика рассмотрения тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2019 год», изложив строку 1 в следующей редакции:
№ п/п Наименование муниципальных предприятий и

учреждений

Период предоставления

обращений муниципальных

предприятий и учреждений в

2019 году

1 Муниципальное унитарное предприятие

Петропавловск-Камчатского городского округа

«Лотос-М»:

- платные услуги, не входящие в

гарантированный перечень услуг по

погребению

февраль

2. Отделу стратегического планирования, экономического анализа и

мониторинга Управления экономического развития и имущественных

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

От 11.01.2019 № 2/19

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

направить график рассмотрения тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа на

2019 год с внесенными изменениями в адрес Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа для размещения на официальном

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и

имущественных отношений                                                             Е.С. Позднякова